衢市政公【2015】23号

衢州市市政公用行业协会关于印发《协会五届四次理事会决议》、《协会五届四次会员大会决议》的通知
各会员单位：

现将《衢州市市政公用行业协会五届四次理事会决议》、《衢州市市政公用行业协会五届四次会员大会决议》印发给你们。

特此通知

附1：《衢州市市政公用行业协会五届四次理事会决议》；
附2：《衢州市市政公用行业协会五届四次会员大会决议》；
附3：《调整衢州市市政公用行业协会会费收缴标准的方案》

衢州市市政公用行业协会

2015年12月17日

报  送：衢州市民政局、衢州市住房与城乡建设局
附1：
衢州市市政公用行业协会五届四次理事会决议

衢州市市政公用行业协会于2015年12月16日在衢州召开五届四次理事会会议。本次理事会应到理事单位52个，实到48个，超过三分之二，选举和表决应为有效。大会经过全体理事单位认真讨论审议、表决通过如下决议：
一、一致通过《衢州市市政公用行业协会五届理事会工作报告暨2015年度工作总结和2016年度工作思路》、《衢州市市政公用行业协会2014年度财务收支报告》
二、选举产生协会副会长候选人浙江新禾景观工程有限公司董事长郑祖华。
三、一致通过《关于调整衢州市市政公用行业协会会费收缴标准的方案》，报五届四次会员大会审议
四、审议通过以下四家单位入会申请（排名不分先后）：

衢州昊达建设有限公司

浙江成创环境工程有限公司

浙江和利建设工程有限公司

宁波市园林工程有限公司

衢州市市政公用行业协会
2015年12月17日
附2：

衢州市市政公用行业协会五届四次会员大会决议

衢州市市政公用行业协会于2015年12月16日在衢州召开第五届会员大会第四次会议。本次会员大会应到会员单位168个，实到122个，超过三分之二，选举和表决应为有效。大会经过全体会员单位认真讨论审议、表决通过如下决议：
一、一致通过《衢州市市政公用行业协会五届理事会工作报告暨2015年度工作总结和2016年度工作思路》、《衢州市市政公用行业协会2014年度财务收支报告》
二、在五届四次理事会通过的副会长候选人基础上，选举产生协会副会长浙江新禾景观工程有限公司董事长郑祖华。
三、会议以无记名投票的方式通过了《关于调整衢州市市政公用行业协会会费收缴标准的方案》。本次到会人员122名，发出表决票108张，收回97张，89票同意，6票不同意，2票弃权，表决同意票超过到会人员三分之二，符合章程要求。
衢州市市政公用行业协会

2015年12月17日
附3：
调整衢州市市政公用行业协会会费收缴标准的方案
一、收缴标准：
 1、会长单位由7000元/年上调到20000元/年；

2、副会长、监事长单位由7000元/年上调到10000元/年；

3、常务理事单位由4000元/年上调到6000元/年；

4、理事、监事单位由2500元/年上调到4000元/年；

5、会员单位由1000元/年上调到2000元/年。

      调整后全年会费总额为52.4万元，收取的会费，我们将严格按照《章程》加强管理，为会员提供优质服务。会费使用坚持“取之于会员，用之于会员”的原则，用以建立规范科学的会员组织网络，为行业反映诉求，争取政策，努力实现服务、协调、维权宗旨，提升行业整体水平。

    协会会费的使用和管理将接受会员大会、理事会和社会各界的监督。

                             衢州市市政公用行业协会

                                      2015年12月17日

4 OF 4